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IG.1

V.7

P.13

PCC.2

PCC.1

P.10

V.8

P.12

P.09

P.11

V.5

P.05

P.06LC.3

V.2

IC.10

CIM.1

P.04

V.3

LC.4

LC.1

P.01

V.4

CIM.2

IC.13

IC.12

P.07

LC.8

IC.02

V.1

P.03

Erp.2

IC.01

P.08

IC.05

DEM.1

LC.6

Erp.1

LC.2

LC.7

P.02

M.1

IC.04

V.6

IC.07

M.3

LC.5

IC.09

M.4

IC.11

LC.9

AC.1

AT.1

Pino

Zenna

Bersona

La Mora

Bassano

Il Poggio

Lago Delio

LAGO MAGGIORE

Monti di Pino

Ronco Scigolino

Valico di Zenna

Monti di Bassano

Tronzano Lago Maggiore

EX PINO SULLA SPONDA DEL LAGO MAGGIORE
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Inquadramento

Confine di stato

!!!!!!!!!!!!!!! Confine comunale

Specchi d'acqua

La rete idrografica superficiale

Tessuto Urbano Consolidato (TUC)

Insediamenti Isolati

Nuclei di antica formazione

Servizi esistenti

IC - Servizi di Interesse Collettivo

M - Monumenti

LC - Luoghi di Culto

P - Parcheggi

SAN - Sanità

V - Verde pubblico

Altre attrezzature

CIM - Cimiteri

ERP - Edilizia Residenziale Pubblica

DEM - Proprietà comunali
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¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹

¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹ ¹

Spiaggia

Attrezzature tecnologiche

kj Servizi fruiti dalla popolazione comunale, siti in comune di Maccagno con Pino e Veddasca

Infastrutture della mobilità

Rete stradale e infrastrutture per la mobilità

I percorsi della fruizione turistica (tra parentesi è indicato il n. del percorso censito dal CAI)

Impianti ferroviari

La rete ferroviaria - linea Oleggio-Bellinzona

Le previsioni di piano

Ambiti di trasformazione

Ambiti di completamento

PCC.n - Ambiti assoggettati a Permesso di Costruire Convenzionato

Servizi in progetto

P - Parcheggi in progetto

V - Verde pubblico in progetto

Servizi in progetto, da realizzarsi all'interno dei P.A., non localizzati

Viabilità di progetto

Fasce e limiti di rispetto

E E E E E E E E E

E E E E E E E E E
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Rispetto cimiteriale

Rispetto depuratore

Rispetto ferroviario
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PIANIFICAZIONE GENERALE

DEI SERVIZI

1:5.000 dicembre 2019
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